
2021年６月 18日 

株 主 各 位 

大阪府東大阪市川俣一丁目１番 41号 

オンキヨーホームエンターテイメント株式会社 

代表取締役社長 大 朏 宗 徳 

 

第 11回定時株主総会及び 

普通株主様による種類株主総会招集ご通知の一部修正のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2021年６月 10日付にて、株主の皆様宛にご送付いたしました標記書類につきまして、記載内容

に一部誤りがありましたので、お詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正

のご連絡をさせていただきます。 

敬 具 

記 

修正箇所（下線は修正箇所を表します。） 

第 11 回定時株主総会及び普通株主様による種類株主総会招集ご通知 12頁 

株主総会参考書類「第３号議案 事業譲渡に関する承認の件」の以下の箇所 

修正前 

３．本譲渡契約に基づき当社が受領すべき対価の相当性に関する事項等 

＜中略＞ 

４．買主の概要 

修正後 

４．本譲渡契約に基づき当社が受領すべき対価の相当性に関する事項等 

＜中略＞ 

５．買主の概要 

 

 

以 上 


